
        Władysławowo, 21 czerwca 2021r.  

 

Na podstawie §12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz.U. 2014r. 

poz. 1490 ze zm.) Burmistrz Władysławowa podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku 

przetargów ustnych nieograniczonych na poddzierżawę części nieruchomości będących w dzierżawie 

Gminy Władysławowo oznaczonych numerami geodezyjnymi:  

- część działki o numerze 3/17 obr. Karwia o powierzchni całkowitej 7,8065 ha, Gmina Władysławowo, 

dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Wejherowie prowadzi księgę 

wieczystą o numerze GD2W/00057525/4, oznaczonej jako stawisko A o powierzchni 50m2;  

- część działki o numerze 174/2 obr. Władysławowo 02 o powierzchni całkowitej 4,3823 ha, Gmina 

Władysławowo, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Wejherowie 

prowadzi księgę wieczystą o numerze GD2W/00001096/0, oznaczonej jako stawisko B o powierzchni 

50m2;  

- część działki o numerze 1 obr. Jastrzębia Góra k.m. 16 o powierzchni całkowitej 5,5951 ha, Gmina 

Władysławowo, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Wejherowie 

prowadzi księgę wieczystą o numerze GD2W/00048811/0, oznaczonej jako stanowisko C o 

powierzchni 50m2 i stanowisko D o powierzchni 20m2; 

Przetargi na poddzierżawę nieruchomości odbyły się w dniu 11 czerwca 2021r. w siedzibie Urzędu 

Miejskiego we Władysławowie przy ul. Gen. J. Hallera 19.   

 

 Oznaczenie 

nieruchomości 

Pow. 

(m2) 

Liczba osób Cena 

Imię, nazwisko 

albo nazwa lub 

firma ustalona 

jako nabywca 

Dopuszczonych 

do przetargu 

Niedopuszczonych 

do przetargu 

Wywoławcza 

(netto) 

Najwyższa 

cena 

osiągnięta w 

przetargu 

(netto) 

Obr. Karwia 

działka o 

numerze 3/17 

stanowisko A 

50m2 2 0 10 000,00 zł 10 500,00 zł 
Dorota 

Tarłowska 

Władysławowo 

02 działka o 

numerze 174/2 

stanowisko B 

50m2 2 0 10 000,00 zł 10 500,00 zł 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-

Usługowe BFS 

Przemysław 

Miłosz 

Obr. Jastrzębia 

Góra k.m. 5 

działka o 

numerze 1 

stanowisko C 

50m2 2 0 8 000,00 zł 8 500,00 zł 
Dorota 

Tarłowska 

Obr. Jastrzębia 

Góra k.m. 5 

działka o 

numerze 1 

stanowisko D 

20m2 2 0 5 000,00 zł 5 500,00 zł 
Dorota 

Tarłowska 

 

Z up. Burmistrza 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń: …………………… 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń: ………………….. 


		2021-06-21T09:01:39+0200




